
From: Petr Jandák [mailto:pjandak@omacz.cz]  

Sent: Tuesday, July 30, 2019 11:48 AM 
To: 'Eva Josefíková' 

Subject: RE: Objednávka 

 
Dobrý den, 
 
Děkuji za obj. 
 
S pozdravem 
 
Petr Jandák 
Obchodně technické služby 

 
 
OMA CZ a.s. 
Dolní Žďár 28 
Ostrov 363 01 
tel: +420 353 844 138 
fax:+420 353 844 214 
gsm:+420 606 645 944 
e-mail:pjandak@omacz.cz 
 
www.omacz.cz 
www.carline.cz 
 
Tímto e-mailem odesílající neslibuje uzavřít ani neuzavírá za společnost OMA CZ a.s žádnou smlouvu. 
Jakákoliv smlouva týkající se OMA CZ a.s., pokud bude uzavřena, musí mít výhradně listinnou formu. 
 
 
From: Eva Josefíková [mailto:josefikova@dpchj.cz]  

Sent: Tuesday, July 30, 2019 11:05 AM 
To: 'Rudolf Mokrusch' 

Subject: Objednávka 

 
Dobrý den, 
 
V příloze posílám objednávku na MN, na čtvrtek 1.8.2019, 12000L, cena 23,89Kč/L 
 
Prosím o potvrzení objednávky 
 
Děkuji a přeji hezký den 
 

Eva Josefíková  
Specialista provozu  
 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s.  
Školní 999/6, 430 01 Chomutov  
Tel.: +420 474 616 170, +420 724 578 003 
josefikova@dpchj.cz, www.dpchj.cz 
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